СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2017 № 475/87

[bookmark: _GoBack]О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов

	За добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в общественной жизни города Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов:

Абрамову Анастасию Владимировну – помощника генерального директора ООО «Реутовский водоканал»,
Лейбман Жанну Александровну – помощника руководителя ООО «Реутовский водоканал».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов						           С.М. Епифанов